şalardan parayı alacağınız da artık sağlık haberinizi umarım. Ev­
velki mektubumda yazdığım gibi Müzeyen'e selam ederim. Haşan 
Efendi'yc verilen paraya mukabil müşterek olmayarak yalnız senin 
de mahfuz paradan 3.500 lira mukabili olan galiba 20 mark o za­
man 34-50 kuruş idi. 3500 x 58.8 = 205.800 Ikiyüzbeşbinsekizyüz 
mark o hesaba geçirirsiniz. Fakat tekrar ediyorum. Başka para bul­
mam imkânı yoktur. O nun için artık Sultan Efendi Hazretlerini 
kırmaksızın ve sıkmaksızın hüsn-i suretle idare et. Babam bir kürk 
istemiş. Bakalım, kendisine Moskova'da şöyle münasib bir şey bu­